СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 22
16 мая 2024 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 30.11.2017 г. № 41 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Ропшинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение от 30.11.2017 г. № 41 (далее – Правила):
1.1. Дополнить пункт 10.1.1.2 раздела 10 Правил («Содержание объектов благоустройства») абзацем, следующего содержания:

«Организацию очистки и уборки территорий общего пользования, иных территорий администрация сельского поселения может осуществлять самостоятельно, в том числе с использованием собственной принадлежащей ей муниципальной специализированной техники; в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в сети Интернет.

   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ропшинского сельского поселения                                                                А.Г. Бахлаев